matosinhos

Oferta de Mobilidade na Categoria BEP — 0E202303/0038- 1 posto de trabalho na carreira e ca-

tegoria de técnico superior para o Departamento Jurídico.

Ata no 1 - Admissão] Exclusão de candidatos

-------- Aos dezasseis dias do mês de março do ano de dois mil vinte e três, pelas 15h00, nesta cidade

de Matosinhos e Edifício dos Paços do Concelho, encontram-se reunidos Dr. Miguel Guimarães, Diretor

Municipal de Serviços Partilhados; Dra Ana Cristina Moreira, Diretora do Departamento Jurídico e Dra

Ana Patricia Rodrigues, chefe da Divisão de Assuntos Jurídicos, na qualidade de Júri da oferta de

mobilidade mencionada em epígrafe, com vista ao preenchimento de 1 posto de trabalho por mobilidade

interna na carreira e categoria de técnico superior (área de Direito) para o Departamento Jurídico,

aberto pela Oferta na Bolsa de Emprego Público (OE202303/0038), publicado em um de março dois

mil vinte e três, a Em de apreciar as candidaturas e elaborar alista de candidatos admitidos (excluídos:

———————— 1. Aberta a presente reunião o Júri apreciou as candidaturas e deliberou, por unanimidade, ex-

cluir o seguinte candidato: Tierri Nora Lopes, por não ser titular de relaçãojurldica na carreira de técnico

superior e detentor de licenciatura em Direito.

-------- 1.1. O Júri deliberou, por unanimidade, notificar o candidato excluído nos termos do Código do

Procedimento Administrativo para no prazo de 10 dias úteis dizer por escrito o que lhe oferecer. -------

2. Delibera admitir os/as seguintes candidatos/as:

-------- André Miguel Rocha de Araújo Monteiro;

-------- Diana Marisa da Costa Pinto;

-------- Elita Sofia Leal Coelho da Silva Portela;

———————— inês Monteiro Carvalho Meireles;

-------- isabel Margarida Chorão Aguiar Vaz Tomé;

-------- Lara Pires Gonzalez;

-------- Maria da Graça Branco Nogueira de Sousa Monteiro;

-------- Maria de Fatima Prata da Costa;

--Marta Beatriz de Bragança dos Santos Viana Pinheiro; ——

-------- Raquel Montenegro 'de Sousa Paupério;

———————— Teresa Maria Queirós Carneiro.

———————— 2. Mais deliberou o Júri, notificar os/as candidatos/as para comparecer no Departamento de Re—

cursos Humanos (piso 3), sito Paços do Concelho, Av. D. Afonso Henriques, 4454-510 Matosinhos,

para realização de entrevista de avaliação de competências no dia 28 de março de 2023, nos seguin-

tes horários:

-------- André Miguel Rocha de Araújo Monteiro; 9h20;

-------- Diana Marisa da Costa Pinto; 9h40;

——Elita Sofia Leal Coelho da Silva Portela; 10h00;

-------- inês Monteiro Carvalho Meireles; 10h20;

-------- Isabel Margarida Chorão Aguiar Vaz Tomé; 10h40;

———————— Lara Pires Gonzalez; 11h00;

matosinhos

--—----Maria da Graça Branco Nogueira de Sousa Monteiro; —————————————————————————————————————————————— 11h20;

----—---Maria de Fátima Prata da Costa; 11h40;

-—------ Marta Beatriz de Bragança dos Santos Viana Pinheiro; ———————————————————————————————————————————— 12h00;

———————— Raquel Montenegro de Sousa Paupérío; 12h20;

—Teresa Maria Queirós Carneiro 12h40.

O Júri

.“ X'

(Dr. Miguel Guimarães)

(“x; : Divukl/R,

(Dra Ana Cristina Moreira)

(Dra Ana Patrícia Rodrigues)